T a n d e  C o .  L t d

                                             - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

股票简称：天地源                股票代码：600665                编号：临2014-003

天地源股份有限公司

关于马小峰先生辞去职工代表监事职务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因工作变动原因，马小峰先生于 2014年 1 月 23日辞去了公司监事会职工代

表监事职务。公司将尽快组织召开职工大会，补充选举职工代表监事。

特此公告。

天地源股份有限公司

二○一四年一月二十五日

http://www.tande.cn/